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JULKAISUVAPAA HETI      TIEDOTE 14.1.2013 

 
 

Asunnottomuutta pohtiva taidetapahtuma Hyvinkäällä 
Asunnottomuusmessut – Taju 2013 14.6.–1.9.2013  
järj. Hyvinkään Taiteilijaseura ja Hyvinkään taidemuseo 

 
 

Hyvinkään Taiteilijaseura on järjestänyt Hyvinkäällä vuodesta 1998 lähtien Taju-nykytaidetapahtumaa. 

Vuodesta 2004 lähtien Taju-tapahtumat on toteutettu yhteistyössä Hyvinkään taidemuseon kanssa. Ensi 

kesänä pidettävät Asunnottomuusmessut on 13. Taju-tapahtuma, ja se tuo Suomen taidemaailmaan täysin 

uudenlaisen näyttelykonseptin. 

 

Asunnottomuusmessut -Taju 2013 kuraattoreina ovat kuvataiteilijat Jani Leinonen ja Riiko Sakkinen. He ovat 

kutsuneet Hyvinkäälle asunnottomuuden kanssa toimivia kansalaisjärjestöjä, yhteiskunnallisia instituutioita ja 

muita tahoja. Kontekstina toimii taide, joka parhaimmillaan on erilaisten lähestymistapojen ja näkökulmien 

kohtaamispaikka.  

 

Asunnottomuusmessut ovat antiteesi Hyvinkäällä 12.7.–11.8.2013 järjestettäville Asuntomessuille, jotka 

keskittyvät rakentamisen tekniikkaan, ympäristökysymyksiin ja sisustuksen tyylikkyyteen problematisoimatta 

asumisen yhteiskunnallisia ja sosiaalisia ulottuvuuksia. Asunnottomuusmessut on siis foorumi, joka uudella 

tavalla herättää keskustelua siitä, mitä on asunnottomuus ja kuinka se määritellään.  

 

Asunnottomuusmessut esittäytyvät Hyvinkään taidemuseossa, Hyvinkään Taiteilijaseuran 

Promenadigalleriassa sekä kaupunkitilassa. Tapahtumaan osallistuvat taiteilijat julkistetaan maaliskuun alussa. 

 

Asunnottomuusmessuilla on aiheeseen liittyviä dokumenttielokuvia, sosiaalinen sarjakuvatyöpaja 

asunnottomille, jonka ohjaaja on kuvataiteilija Katja Tukiainen, ja Asunnottomien jalkapallon SM-kisa 

15.6.2013. (yhteistyössä Homeless Academy ry:n kanssa, www.homelessacademy.fi). 

 

Lisätietoja: 

 Asunnottomuusmessut – Taju 2013 näyttelysihteeri Satu Sälpäkivi p. 045 674 7889, satusalpakivi@gmail.com 

Hyvinkään taidemuseo amanuenssi Merja Ilola p. 040 480 1776, merja.ilola@hyvinkaa.fi 

Asunnottomuusmessut – Taju 2013 nettisivut: www.hyvinkaantaju.fi 
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